
COUPE DE LA CASE
GOLF BLUEGREEN HOULGATE - 27.07.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 SAUVAGE, Michel HOULGATE 10,5 38 38

CHARLES, Hervé HOULGATE 10,9

2 --- SINGH KANG, Kamaljit HOULGATE 9,7 36 36

COUSIN, Françoise HOULGATE 11,3

3 --- STEPHAN, Sébastien HOULGATE 11,7 33 33

LAURENT, Georges HOULGATE 12,8

4 --- PATRELLE, Mathieu HOULGATE 8,9 33 33

POTIGNON, Nicolas NORMANDIE 9,6

5 --- RETOUT, Antoine BAGNOLES DE L'ORNE 4,5 31 31

RETOUT, Philippe CABOURG 19,5

6 --- GASPIN, Véronique HOULGATE 11,8 30 30

NEU, Jean Marc HOULGATE 11,9

7 --- PATRELLE, Laurent HOULGATE 13,0 26 26

PATRELLE, Julien HOULGATE 13,6

8 --- JOULLIE, Jan HOULGATE 15,5 25 25

LEGRAVERAND, Marie-Christine HOULGATE 28,6

9 --- GAVA, Jean-Baptiste HOULGATE 18,8 23 23

MATHIEU, Joel HOULGATE 25,2

10 --- BIAUDELLE, Jean HOULGATE 15,8 22 22

VERNIER, Anne-Marie HOULGATE 36,6

11 --- LEKADIR, Marcel HOULGATE 27,8 20 20

NAIT, Alain HOULGATE 30,3

12 --- COUSIN, Philippe HOULGATE 19,7 20 20

NGUYEN-KIM, Vu HOULGATE 22,9

13 --- DE SAINT ANGEL, Hugues HOULGATE 23,4 20 20

LANDREAU, Jean Michel PARIS ILE-DE-FRANCE 24,6

14 --- COTEREAU, Hedwige HOULGATE 24,1 18 18

COTEREAU, Vincent HOULGATE 28,5

Page 1 sur 3
27.07.2025 20:09



15 --- LOCCI, Didier HOULGATE 25,1 18 18

VERNIER, Bruno HOULGATE 25,9

16 --- GIRAULT, Eric HOULGATE 17,5 17 17

LAURENT, Claudia HOULGATE 18,0

17 --- MONDOT, Jean-Pierre HOULGATE 23,8 17 17

DAVY, Philippe HOULGATE 34,2

18 --- PARISOT, Dominique HOULGATE 21,9 13 13

DIDIER, Francois HOULGATE 46,1

19 --- LACHOT, Alain HOULGATE 31,4 12 12

BARTEL, Yves HOULGATE 48,5

20 --- MERCKAERT, Didier HOULGATE 31,7 11 11

ROYER, Jocelyne HOULGATE 34,9

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BIAUDELLE, Jean HOULGATE 15,8 45 45

VERNIER, Anne-Marie HOULGATE 36,6

2 --- SAUVAGE, Michel HOULGATE 10,5 45 45

CHARLES, Hervé HOULGATE 10,9

3 --- LEKADIR, Marcel HOULGATE 27,8 44 44

NAIT, Alain HOULGATE 30,3

4 --- JOULLIE, Jan HOULGATE 15,5 43 43

LEGRAVERAND, Marie-Christine HOULGATE 28,6

5 --- MONDOT, Jean-Pierre HOULGATE 23,8 43 43

DAVY, Philippe HOULGATE 34,2

6 --- SINGH KANG, Kamaljit HOULGATE 9,7 43 43

COUSIN, Françoise HOULGATE 11,3

7 --- COTEREAU, Hedwige HOULGATE 24,1 42 42

COTEREAU, Vincent HOULGATE 28,5

8 --- STEPHAN, Sébastien HOULGATE 11,7 42 42

LAURENT, Georges HOULGATE 12,8

9 --- GAVA, Jean-Baptiste HOULGATE 18,8 41 41

MATHIEU, Joel HOULGATE 25,2

10 --- LACHOT, Alain HOULGATE 31,4 40 40

BARTEL, Yves HOULGATE 48,5

11 --- GASPIN, Véronique HOULGATE 11,8 40 40

NEU, Jean Marc HOULGATE 11,9

12 --- LOCCI, Didier HOULGATE 25,1 40 40
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VERNIER, Bruno HOULGATE 25,9

13 --- PARISOT, Dominique HOULGATE 21,9 40 40

DIDIER, Francois HOULGATE 46,1

14 --- MERCKAERT, Didier HOULGATE 31,7 39 39

ROYER, Jocelyne HOULGATE 34,9

15 --- RETOUT, Antoine BAGNOLES DE L'ORNE 4,5 39 39

RETOUT, Philippe CABOURG 19,5

16 --- DE SAINT ANGEL, Hugues HOULGATE 23,4 39 39

LANDREAU, Jean Michel PARIS ILE-DE-FRANCE 24,6

17 --- COUSIN, Philippe HOULGATE 19,7 38 38

NGUYEN-KIM, Vu HOULGATE 22,9

18 --- PATRELLE, Mathieu HOULGATE 8,9 38 38

POTIGNON, Nicolas NORMANDIE 9,6

19 --- PATRELLE, Laurent HOULGATE 13,0 35 35

PATRELLE, Julien HOULGATE 13,6

20 --- GIRAULT, Eric HOULGATE 17,5 30 30

LAURENT, Claudia HOULGATE 18,0
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Total :  80 joueurs


